被災住宅用地申告書

令和　　年　　月　　日

胎　内　市　長　　様

申告者　　住　所

　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
（TEL     　   ―　　　　　―　　　　　）

胎内市税条例第62条の２の規定により、被災住宅用地について下記のとおり申告いたします。

１　土地の所在及びその土地に建っていた家屋
	土地
	左の土地に建っていた家屋

	所在地番
	用途
	延床面積
（㎡）
	居住部分
床面積（㎡）
	住居戸数

２　災害の種類及び発生年月日等
	災害の種類
	災害発生年月日
	特例適用年度

	□　震災　　　□　風水害　　　□　火災　　　　　　□　その他

	令和　　年　　月　　日
	令和　　　　年度
及び
[bookmark: _GoBack]令和　　　　年度

３　当該土地を住宅用地として使用することができない理由
　　□　がれき等の処理で物理的に使用できない。
　　□　権利関係の調整に時間がかかる。
　　□　復旧工事用の資材置場として当該土地を提供しているため使用できない。
　　□　経済的事情により住宅再建まで時間が必要である。
　　□　その他